PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2020 – PL Nº 002/2020

AVISO DE SUSPENSÃO “SINE DIE”

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS POR ITEM, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE)
MESES, PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO
PERECÍVEIS, PERECÍVEIS, HORTIFRUTIGRANJEIROS E PÃO DESTINADOS A UNIDADE MISTA
ARGEMIRA DO REGO BARROS E PARA O CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS. O
Município de Gameleira/PE, através da Pregoeira, torna público que a pregão em epígrafe foi
SUSPENSA SINE DIE, para análise do pedido de informações/esclarecimentos no edital solicitada pela
IRPA. Maiores informações poderão ser obtidas na sede da Prefeitura Municipal, no horário de 8h às
13h, ou por email cpl.pref;gameleira@gmail.com.

Gameleira/PE, 31 de janeiro de 2020.

Joyce de Barros Figueiredo
Presidente/Pregoeira da CPL